
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Non Classificato (50% = 4 Giri)

Num.
131
123
19
11

667
6

15
228
232
12
5

31
108
27
25
99
21
96

269
1

374
322

Nome
POMENTE MIRKO
D'ARPINO GUIDO
TRASOLINI GIANMARCO
MANCINELLI ALESSIO
GALARDI SIMONE
COLUCCI MICHELE
CELENTANO RAFFAELE
VITOLO MIRKO
ESPOSITO SALVATORE
BORREDON ACHILLE
TRINCHILLO GIUSEPPE
FRANZESE GIUSEPPE
IOFFREDO FABIO
SCIUSCO FRANCESCO
ROSSIGNUOLO MASSIMO
DI STASIO MATTEO
IACOVACCI MAURIZIO
RACCIO ANTONIO
NOCERA GENNARO
MARINI CELESTINO

PANETTA ANDREA
CORSETTI ALESSANDO

Team/Assoc.
POWER CROSS EVEN
CIANFROCCA
POWER CROSS EVEN
POWER CROSS EVEN
POWER CROSS EVEN
BOCCIA
SAYAN
SALERNO
BOCCIA
CUMARICAMBIKE
CERBONE
BOCCIA
CERBONE
CASTEL DEL MONTE
CASTEL DEL MONTE
CERBONE
D.T.O. RACING
CERBONE
CERBONE
TEAM PETRIGLIA RA

COLLEFERRO T.PI
COLLEFERRO T.PICC

Classe
MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

Marca
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HUSQVARNA
YAMAHA
KTM
HONDA
HONDA
KTM
KTM
HONDA
KTM
HONDA
SUZUKI
HONDA
KTM
KAWASAKI
HONDA
SUZUKI

KTM
KTM

Giri
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
5

3
2

Tempo Totale
17:47.767
17:59.474
18:05.354
18:25.834
18:30.215
18:30.414
18:34.306
18:37.387
18:47.282
18:59.855
19:05.496
19:13.160
19:16.807
19:22.234
19:24.761
19:32.427
17:51.434
18:05.247
19:11.758
10:15.789

5:51.027
6:47.307

Tempo Migliore
1:54.928
1:57.671
1:57.493
2:01.304
2:00.620
1:59.845
2:00.629
2:01.669
1:57.483
2:04.438
2:02.911
2:03.633
2:04.166
2:05.362
2:05.429
2:08.081
2:09.437
2:11.782
2:14.155
1:59.778

1:54.819
2:25.711

Punti
50
44
40
36
32
30
28
26
24
22
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11

0
0

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

11.707

Velocità  Media

49,157

Miglior tempo sul giro

1:54.819

Velocità Migliore

50,793

Giro Migliore di

374 - PANETTA ANDREA

Stampato: 22/05/2011 18.29.11

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

3^ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011
MX2 Mid Class

Seconda Manche

Gara Iniziato a 17:00:40

Ripi (FR) 1,620 Km.

22/05/2011 17:00

MC ULTRACROSS
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo Int.le e Camp. Reg. FMI MX


